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Sverresborgs menighets visjon og verdier 

 
 
 
 

Nær og 
hellig 

 
Sverresborg menighet erkjenner at vi alle er feilbarlige og 

sårbare mennesker. 
I respekt for vår neste vil vi:  

- dele den kristne tro med alle, ivareta det hellige og alt 
det som Gud har skapt 

- dele liv med alle som trenger Guds hjelp og omsorg 
- samtale og samarbeide med mennesker om åndelige 

og hverdagslige utfordringer og være en del av det 
kulturelle liv på Sverresborg 

Fellesskap og samarbeid skal prege arbeidet i Sverresborg 
menighet. 
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1. Innledning 
 
Ved 5-årsjubileet for Sverresborg kirkesenter er Sverresborg menighet fremdeles preget 
av den glød og entusiasme som kirkesenteret brakte med seg. Det skyldes ikke bare 
bygget, selvsagt, men en sammensveiset gjeng entusiastiske tilsatte og ikke minst mange 
trofaste frivillige i så vel praktisk tjeneste som i råd og utvalg.  
 
Det er med takknemlighet vi ser at vår visjon «Nær og hellig», inspirerer og etterfølges. 
Visjonen tydliggjør det todelte målet for arbeidet vårt: de nære relasjonene, 
tilstedeværelsen og den mellommenneskelige støtten på den ene siden, og tilbedelsen til 
den nådige Gud på den andre. Vi kan finne dette symbolisert i to bjelkene i korset: den 
horisontale og den vertikale dimensjonen. Begge deler en nødvendig dersom vi skal 
skape «mer himmel på jord». 
 
Det yrer og gror i menigheten vår, i alt fra store arrangementer som julemesse, 
formiddagstreff og kirketorsdag til viktige samtaler i små grupper, vi samler småbarn og 
så vel som eldre, vi samler mennesker til dypt alvor som til begravelser, 
fastegudstjenester og påskegudstjenester, så vel som til julemessegalskap, julaften og 
karneval.  
 
Det synges, det spilles, det bakes, det strikkes, det smiles, det skrives, det lyttes, det bes 
og forkynnes. Smørbrød blir smurt, kaffe kokt og lys blir tent. Stoler og bord settes fram 
og ryddes tilbake på plass. Barn blir døpt og nattverden delt ut. Det diskuteres i råd og 
utvalg, folk tar på seg ansvar og oppgaver, og møter hverandre i tillitt og respekt til tross 
for at vi er temmelig forskjellige i synspunkter, interesser, evner, arbeid, legning, 
erfaringer og bakgrunn.  
 
Slik har vi det og slik skal vi ha det. Ingen er viktigere enn den minste. Det skal være høyt 
under taket og velsignelsen skal lyses ut over alle. Alle mennesker er like meget verdt for 
Gud, alle bærer din nestes ansikt enten han eller hun bor i en flyktningleir på Lesvos 
eller i en enebolig på Sverresborg.  
 
Gudstjenesten er kilden. Det er stedet vi går til både for å få og for å legge fra oss, og det 
er stedet vi drar ut fra med fornyede krefter til å møte hverdagen og samfunnet rundt 
oss. Vi skal ikke lukke oss inne, vi skal ha åpne dører og lav terskel inn til oss, og vi skal 
være ute blant menneskene rundt oss, i fest og i fellesskap, - og i kamp for skaperverket 
og vår neste. 
 
Vi har mye å være takknemlige for på Sverresborg, og det er mange mennesker som 
fortjener takk. Ingen nevnt, ingen glemt, men menighetens årsrapport kan 
forhåpenligvis gi et lite bilde av noe av det som foregikk i 2019. 
 

Sverreborg i mars 2020 

Ivar Selmer-Olsen, leder Sverresborg MR 
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2. Gudstjenester og kirkelige arrangement  

 
Gudstjenestelivet i Sverresborg Menighet er levende og aktivt. Gudstjeneneste feires 
både i Havstein kirke og på Sverresborg kirkesenter, og vi synes vi har funnet en god 
rytme med omtrent månedlig gudstjeneste på kirkesenteret. Vi gleder oss over 
salmesangen og deltakelsen i liturgi og i engasjement for disse fellesskapene som er 
kjernen i vår virksomhet. Utover dette er det mange ting som preget gudstjenestelivet: 
 

Mye barnedåp. Det er mange som føler tilhørighet til Havstein kirke, og ønsker å 
døpe sine barn der. Vi har få gudstjenester uten dåp. Store dåpsfølger og mange dåp 
betyr mange tilstede på de fleste av våre gudstjenester, og vi må tenke gjennom hva det 
gjør med menighetens gudstjenesteliv. Vi gjennomførte i 2019, fire dåpsgudstjenester på 
lørdager, hvor Byåsen menighet stilte med støtteapparat. 

Trofaste frivillige og nye frivillige. For å lage gode gudstjenester, er vi helt 
avhengige av frivillige. Det er staben som koordinerer dette idag. Vi ønsker oss stadig 
flere frivillige! 

Barn i gudstjenesten. Det er viktig for oss at barna kjenner seg velkomne i 
gudstjenesten. Det fungerer fint både med «skattejakten» som barn kan holde på med 
før gudstjenesten begynner og med tegnebordet ved Kristus-skulpturen. Det arbeides 
med å etablere et barne-alter der tegnebordet nå står. 

Fastegudstjenestene har hatt en oppslutning på mellom 20 og 40 personer. Vi 
vet at disse gudstjenestene betyr mye for dem som søker til dem, så vi ønsker å fortsette 
å feire disse gudstjenestene i samarbeid med Byåsen og Ilen menigheter. 

Sykehjemmene. Vi har to nattverdgudstjenester hvert år ved Havstein helse- og 
velferdssenter, i tilknytning til påske og allehelgensdag. De går inn i den faste andakts- 
turnusen. I tillegg har vi julegudstjenester på lille julaften ved både Havstein og 
Havsteinekra helse- og velferdssenter. 

Drop-in vigsel på Sverresborg Museum, 22. juni 2019. Etter initiativ fra 
staben på museet, arrangerte vi drop-in vielser på museet. Vi stilte med en organist, en 
menighetsforvalter og fire prester. Det ble til sammen gjennomført 17 vielser denne 
lørdagen! Suksessen gjentas i 2020. 

Åpen kirke på Allehelgensdag. Menighetsrådet besluttet etter sentrale 
oppfordringer å holde kirken åpen under allehelgens-helgen i november 2019. Rådets 
medlemmer stilte opp som frivillige, i tillegg til diakon, kantor og sokneprest. VI holdt 
kirken åpen noen timer i forkant av lørdagens minnegudstjeneste, og i etterkant av 
søndagsgudstjenesten. Det var mulig for en kopp kaffe og en kakebit, men også får 
lystenning og stillhet. Svært mange besøkte kirken disse timene, spesielt søndag, hvor vi 
kunne hatt åpent lenger enn vi hadde. 
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3. Trosopplæring for barn 
 
Det drives et stort arbeid med barn og unge i menigheten, og både stab og frivillige 
bidrar. Guro Gaustad Anderssen er menighetspedagog tilsatt i 60% og leder dette 
arbeidet.  
 
Babysang trekker hver mandag mange foreldre og babyer til Kirkesenteret. I løpet av 
2019 var det i snitt nesten 20 barn innom hver uke, og nærmere 150 barn har vært 
innom en eller flere ganger. Vi ser at det er mange relasjoner som knyttes, og små og 
store gir inntrykk av å like seg godt på Kirkesenteret. Samarbeidet med Mandagskaféen 
er en suksess.  
 
Krølletreff arrangeres for 2- og 3-åringer på høsten. På Kirketorsdag var det 

småbarnssang og fortellingen om lammet 
som ble borte og funnet igjen. Det var 
også gudstjeneste i Havstein kirke, hvor 
Guro og Espen viste skuespillet «Oi, se! 
Skapelsen!» og vi delte ut bok om Lille 
Krølle. 
 
4-åringene var på fireårsklubb på 
Kirkesenteret i forkant av utdeling av 
fireårsbok i Havstein kirke i november. 
15 barn fikk utdelt bok. 
 
Kirkerottene er et tiltak for 5- og 6-
åringer, og de fikk se Kirkerottekino på 
en Kirketorsdag, før utdeling av film på 
en gudstjeneste. 
 
Førsteklasses er for ferske 
førsteklassinger, som inviteres til 
Kirketorsdag med besøk av barnekoret 
Byåsen Soul Kids. Det var omtrent 130 
gjester til middag, og ikke lett å telle 
førsteklassinger. På Høsttakkefesten 
delte vi ut bok til førsteklassingene. 
 

Noahs Ark (7-åringer) har blitt en tradisjon på en av skolens planleggingsdager i august, 
og vi er fornøyde med dette samarbeidet med Byåsen og Ilen menigheter.  
 
Tårnagenter (8- og 9-åringer) deltar i morsomme og lærerike aktiviteter i Ilen kirke en 
skolefridag i januar. Av 34 deltakere var 23 fra Sverresborg i 2019, og omtrent 
halvparten kom på gudstjenesten i etterkant, hvor de fikk utdelt bok. 
 
Lys Våken (11- og 12-åringer) ble i 2019 avlyst pga få deltakere.  
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Tweensklubben (5.-7.-klasse) som ble startet opp høsten 2018 har fra 2019 vært del av 
Norges KFUK-KFUM. Hver onsdag møtes bortimot 40 barn på kirkesenteret, for en 
matbit, aktiviteter og et trygt sted å være sammen. Charlotte Elvebakk og Gina Bøhle er 
faste frivillige som bidrar godt i gjennomføringen av dette. Det var flott å se gjengen med 
7.-klassinger som var ferdige til sommeren, og som utålmodig ventet på å få bli med på 
KryBBa etter skoleferien. Et fint kull med nye 5.-klassinger var også klare for å begynne 
på høsten. De fleste barna kommer fra Nyborg skole, men også barn fra Åsveien er med. 
 
Sverresborg familiespeiding har vært på tur sammen sju søndager i 2019. 15 barn og 
ti voksne var innom i løpet av året, og i snitt var det omtrent fem barn på hver tur. 
Ved årsslutt 2019 bestemte familiespeidingsgruppa seg for å avslutte arbeidet i denne 
omgang.  
 
 
 

4. Diakoni og frivillighet 

Diakoniutvalg: Astrid Sollie, 
Johanne Syrstad Winsnes, Randi 
Wanvik, Ruth-Eva Leinonen, Åse 
Pettersen, Martha Garborg 
Bergslid, Hans Kristian Solbu 
t.o.m 30.4 og Silje Kristin Meisal 
etter at hun tiltrådte som 
sogneprest. Amanda K 
Gerhardsen Vollen og Iren 
Rønning Stenhaug har hatt 
permisjon. Diakoniutvalget har 
hatt to møter i løpet av 2019 og 
behandlet følgende saker: 
program for formiddagstreffene, 
planlegging av sommertur, 
mandagskafé, tigging ved 

Kirkesenteret, åpen kirke i forbindelse med Olsok og Allehelgensdag, grønn kirketorsdag og 
grønn kirkefestival og økonomisaker. I tillegg har vi hatt mange orienteringssaker.  
Mandagskaféen har blitt et godt etablert tilbud og viktig samlingssted i menigheten. Den er 
åpen de fleste mandager fra 11-14. I 2019 utvidet vi tilbudet og holdt den åpen om 
sommeren med unntak av to mandager i juli og en i august. Vi vurderte dette tiltaket som 
svært vellykket og satser på å gjenta dette i 2020. Det er et godt grep å ha babysang samtidig 
med mandagskaféen. Kaféen er drevet av ei gruppe på ca. 10 frivillige, der Åse Pettersen har 
ansvar for å sette opp liste over kaféverter. Menighetspedagog står for babysangen, diakon 
deltar jevnlig på kaféen, og øvrige ansatte er også innom.  

 
 
Det er også god oppslutning om Formiddagstreffet. I gjennomsnitt har oppmøtet vært 
mellom 50 og 60 personer. Samarbeidet med Nyborg skole har gitt oss mange fine 
opplevelser gjennom året, og vi har hatt mange interessante gjester som har gitt mye. Her vil 
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vi trekke fram besøk av Bjørn Fjeldvær og Marvin Wiseth. Formiddagstreffets sommertur 
gikk i år til Selbu kirke og radiomuseet i Selbu.    
 
Tirsdagsgruppa møtes fortsatt annenhver uke på kirkesenteret. Tirsdagsgruppa kombinerer 
fellesskap, omsorg, samtale og trosopplæring på en god måte. En av prestene er til stede og 
innleder til samtale om kommende søndags prekentekst. Helga Okkenhaug leder samtalene, 
Kåre Opdal spiller og staben tar ansvar for det praktiske. 
 
Åpen kirke: I sommer gjorde vi forsøk med åpen kirke i forbindelse med Olsok. Fra 22. juli – 
2. august ble Johannes Garborg Bergslid leid inn for å være pilegrimsvert. Disse ukene var ca. 
45 pilegrimer innom kirkesenteret. Vi opplevde at ressursbruken ikke stod i forhold til hva vi 
fikk igjen for den, og til sommeren vil vi bare ha kirken åpen når ansatte har anledning til å ta 
imot gjester. I løpet av hele sesongen hadde vi ca 60 pilegrimer innom. Mange gav uttrykk 
for at de satte pris på å få oppleve den flotte altertavla vår. (Denne står nevnt i en tysk 
pilegrimsguide.)   
 
Fasteaksjonen: Det er konfirmantansvarlig prest som har hovedansvaret for Fasteaksjonen, 
men Frode Pettersen og Ulrik Rendal gjør et stort og godt arbeid med å forberede og 
gjennomføre aksjonen med alt det praktiske. På selve aksjonsdagen er flere frivillige og noen 
fra staben med. God planlegging og godt samarbeid er med på å gjøre aksjonen meningsfull 
for konfirmanter og foreldre. 
 
Institusjoner. Prester og 
kantor har hatt andakt ved 
Havsteinekra HVS en gang i 
måneden og ved Havstein 
HVS to ganger i måneden. 
Prester og diakon har vært 
tilkalt til enesamtale med 
beboere.   
 
Sorgarbeid: For tredje år på 
rad ble det i september 
arrangert et temamøte om 
sorg i Vår Frue kirke. Det var 
stor oppslutning om møtet og gode tilbakemeldinger på programmet. Til sammen har det 
vært fem sorggrupper i år der deltakerne har kommet fra hele byen. Diakon Martha har vært 
sorgarbeidskontakt for Byåsen- menighetene. I tillegg har vi gitt tilbud om samtaler til 
enkeltpersoner. Noen har blitt fanget opp av hjemmetjenesten, andre har tatt kontakt 
direkte med oss. Menigheten arrangerer minnegudstjeneste Allehelgenslørdag. I år hadde vi 
åpen kirke fra kl. 15 på lørdagen og noen timer etter gudstjenesten på søndag. Tilbudet ble 
svært godt mottatt. Det kom flest på søndagen. 
 
Sjelesorg tilbys og foregår både på kontoret og i hjemmet. Her er det store behov, og på 
grunn av ressurssituasjonen vegrer vi oss for å gå for bredt ut med tilbudet. Vi skulle ønske 
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at vi hadde kapasitet til å tilby mer til sykehjemmene og hjemmetjenesten. Prestene tilkalles 
til noen soknebud hvert år. 
 
Adresseavisens juleinnsamling: Menighetskontoret tar imot søknader til aksjonen, og dette 
er en fin anledning til samtaler, menneskemøter og nettverksbygging på individplan.  
 
Kirkeskyss: Menigheten har gitt tilbud om 
kirkeskyss i forbindelse med sju 
gudstjenester.  Fra høsten har 
konfirmantforeldre stått for skyssen. Få har 
benyttet seg av tilbudet, og vi vurderer om vi 
skal fortsette med kirkeskyss.  
 
Frivillighet: Sverresborg menighet har stor 
aktivitet og dermed stort behov for mange 
frivillige. De diakonale tilbudene har en 
kjerne med frivillige som stiller trofast opp. 
På formiddagstreffet er det frivillige som 
dekker bord og sørger for deilig servering, og 
mandagskaféen er drevet av frivillige. De 
ordner alt det praktiske i tillegg til at de er 
gode kaféverter. Mange av våre frivillige er engasjert i flere av disse oppgavene og legger 
dermed ned et svært stort arbeid for å holde menighetens aktiviteter i gang. 
 

 
Menighetens frivillige er en helt sentral bærebjelke i menighetsarbeidet, og i Sverresborg 
har vi mange frivillige medarbeidere. Prester, kantor, diakon, menighetspedagog og 
menighetsforvalter har ansvar for frivillige i sine fagområder og utvalg, og frivillighet er 
beskrevet under hvert av fagområdene. Menigheten har som praksis å invitere frivillige til 
medarbeiderfest. Denne skulle ha gått av stabelen i november 2019, men ble flyttet til 
januar 2020. Oppslutningen tilsier at dette var et godt grep.  
 
En av våre største frivillighetsgrupper, er de ca 30 menighetsbladbudene som sørger for at 
menighetsbladene kommer i postkassene fire ganger i året. En annen gruppe som hvert år 
legger ned et betydelig arbeid, er julemessekomiteen. Takket være deres innsats, er 
menigheten sikret et økonomisk grunnlag for drift av kirkesenteret. I tillegg er det en 
kirkering som trofast holder arbeidet oppe. 
Det trengs nå flere frivillige i tilknytning til gudstjenestene og det gjelder særlig dåpsverter 
og medliturger Det er også ønskelig med en fast gruppe som er med og hjelper til med 
servering og oppvask på kirketorsdag.  
 
Rekruttering av nye frivillige er et stadig tilbakevendende tema. Gjennom frivillig.no er det 
mulig å søke etter nye frivillige, men vi opplever denne rekrutteringsmetoden som usikker i 
forhold til flere av de oppgavene vi trenger frivillige til. Vi trenger å sikre at de vi rekrutterer 
er egnet til oppgaven, og at de kan levere gyldig politiattest. Til nå har våre frivillige blitt 
rekruttert gjennom bekjentskap.  
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5. Konfirmant- og ungdomsarbeid 

Konfirmantene: Det ble i mai 2019 
konfirmert 50 flotte ungdommer i Sverresborg 
menighet. Konfirmantarbeidet er stort og 
ressurskrevende, men også inspirerende og 
gøy for de som underviser. På høsten er det 
flere samlinger, men pilgrimsvandringen som 
skulle vært i september måtte i 2019 avlyses. 
Presentasjonsgudstjenesten som var satt å 
være samme helg gikk derimot som planlagt. 
Noe av undervisningen har vært holdt på 
kirkesenteret, og det var konfirmantleir på 
Mjuklia på Berkåk i månedsskiftet oktober-
november, felles med konfirmantene i Ilen. - 
Lysmessen ble holdt i Ilen kirke 2.søndag i 
advent, felles med konfirmantene der. Etter 
nyttår har vi mer ordinær undervisning, 
fordelt mellom de to prestene. I tillegg har 
konfirmantene fulgt et opplegg vi har valgt å 
kalle «Ærlig om livet», som innebærer enten 

hjemmebesøk hos noen i menigheten vår eller å delta på «Åpen mikrofon» i Vår Frue 
kirke, et arrangement i regi av Kirkens Bymisjon. Fasteaksjonen er også alle 
konfirmantene med på. Konfirmantene skal være med på til sammen 8 obligatoriske 
gudstjenester, og er medhjelpere på minst en. Hovedansvarlig for konfirmantarbeidet ut 
september var daværende kapellan Silje Kristin Meisal, fra oktober den nye kapellanen 
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Espen Dahlgren Doksrød. Undervisningen utføres av alle prestene, i tillegg til at 
diakonen har vært med på deler av opplegget.  
 
Krybba: Etter at Sverresborg Kirkesenter er blitt en realitet, har ungdomsarbeidet i 
menigheten fått et stort løft. Tidligere har det vært et stort arbeid for å rekruttere og 
samle ungdomsledere til konfirmantleiren på høsten. Dette arbeidet er nå utvidet med 
det som ungdommene selv har kalt ”Krybba”. Her er det arrangement omtrent 
annenhver uke. Av ting som har vært i 2019, kan det nevnes: Halloween, Mesternes 
Mester-turnering, filmkveld  m.m. Kapellanen er overordnet ansvarlig for arbeidet, men 
det var ut desember 2019 en ansatt ungdomsarbeider som hadde det daglige ansvaret 
for KryBBa, Helene Bangsund. Det er ansatt tre ungdomsleder (Iver Solhjem, Kaisa 
Nordnes Skagen og Kaja Holthe), som i arbeidet med Krybba som sammen med 
ungdomsstyret, prest og ungdomsarbeider (høst), har vært ansvarlig for å planlegge og 
gjennomføre aktivitetene. Kveldene er åpne for alle, men ungdom i Sverresborg og Ilen 
er spesielt invitert. Vi ser at dette arbeidet treffer konfirmanter best. 
I 2019 ønsket vi å «revitalisere» Krybba gjennom målrettet markedsføring, bedre 
planlegging og innredningen i ungdomsrommet. Dette initiativet må tas opp på nytt i 
2020, og det er generelt et pågående arbeid å tilføre ungdomsarbeidet i menigheten mer 
ansattressurser, ikke minst for å ivareta ungdommer i menigheten etter 
konfirmasjonstiden.  

Ungdommene har sitt faste rom i sokkelen på kirkesenteret, men menighetsrådet 
gleder seg over at antall ungdommer er blitt så mange at man ofte må ta hele huset i 
bruk.  
 
 «Åpent hus» for ungdom natt til 1. mai. Det var stor suksess, med nesten 200 ungdom 
innom, stort frivillig engasjement og samarbeid med sosiale etater.  
 
Ungdomsledere: I 2019 var 34 ungdomsledere fra Ilen og Sverresborg med som ledere 
på konfirmantleir. Det er samlinger både i forkant og etterkant av leir, samt et julebord 
for lederne.  
 
ULK: Ungdomslederkurset for 10.-klassinger arrangeres i samarbeid med Byåsen og Ilen 
menighet. Kurset består av flere samlinger på ukedag og helg, med en overnattingshelg. 
Kurset gir ungdommene ledertrening og personlig utvikling, utfordringer og kristent 
fellesskap. 12 ULK-ere deltok fra Sverresborg Menighet i 2019. Dette er en nedgang fra 
rekordåret 2018.  

 
LiV: I regi av KFUK-KFUM arrangeres lederkurset «Ledere i vekst», ofte forkortet til 
«LiV». Her deltar i 2019-2020 4 ungdommer fra menigheten, alle gikk ULK året før. De er 
med på regionale helgesamlinger, drar en langweekend til London og har 
praksisoppgave i menigheten.  
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Frivillighet er også et viktig tema i ungdomsarbeidet. Ungdommene er frivillige som 
medliturger i 
gudstjenester og i 
fasteaksjonen. De 
står som 
hovedansvarlige 
for flere av 
arrangementene 
som finner sted 
blant 
ungdommene i 
løpet av året. I 
tillegg er flere 
faste, voksne 
frivillige i 
menigheten 
tilstede på 

ungdomsarrangement. Det er også mange foreldre i ungdomsgruppen som stiller opp i 
forbindelse for eksempel natt til 1. mai, og på andre arrangement. 
 
 
 
 
 

6. Musikk og kultur 

Som det går fram av statistikken, har Havstein kirke svært mange gudstjenester og 
kirkelige handlinger i løpet av året. Det kirkemusikalske arbeidet i menigheten er derfor 
i hovedsak knyttet til disse aktivitetene. Gudstjenestefeiringen er preget av aktiv 
deltakelse fra menigheten, og oppleves som vellykket og inspirert. Det gjelder både i 
Havstein og på Kirkesentret. I 2019 har Havstein/Sverresborg vært en av NRK sine 
«stallmenigheter» Det innebærer at fire av våre gudstjenester ble direkte overført på 
radio. Vi lyktes med å lage fire svært ulike gudstjenester med variert musikalsk uttrykk. 
Det har vært både arbeidskrevende og inspirerende!! 

Begge kirkene er svært velegnet til konsertvirksomhet for mindre grupper. En 
forsangergruppe på ca 10 frivillige deltar ved enkelte anledninger, som f eks 1. juledag 
og på gudstjeneste i Lo kirke på Sverresborg St Hansaften. På mange andre 
gudstjenester er det musikalsk forsterkning i form av profesjonelle sangere og 
instrumentalister i tillegg til kantor. Det dårlige orgelet i Havstein kirke trenger 
forsterking ved store anledninger! Konsertaktiviteten varierer fra år til år, og kan gjerne 
økes. 

I 2019 feiret vi 5-årsjubileum for Sverresborg kirkesenter. I den anledning fikk vi 
økonomisk støtte fra Trondheim kommune til to kulturarrangement: Kunstnerisk 
innslag ved samling etter kulturhistorisk vandring 13. juni, og en svært godt besøkt 
konsert/salmekveld søndag 20. oktober med program fra teaterforestillingen 
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«Søndagsskolen» på Trøndelag teater høsten 2017. Kulturskolen brukte kirkesentret til 
to elevkonserter våren 2019. Havstein kirke har vært utleid til flere korkonserter. 

Arbeidet med planlagt utskifting av orgelet i Havstein Kirke er i gang. 
Kirkesenteret har et brukbart flygel og et trøorgel. Menigheten samarbeider med to 
institusjoner og avholder regelmessig andakter/sangstunder. Ved disse anledningene er 
musikken svært viktig. En student har for tiden avtale om øving i Havstein kirke. 

Planer og ønsker for menighetens kunst-og kulturaktiviteter er ellers godt 
beskrevet i «Plan for kirkemusikk» 
vedtatt i menighetsråd 23. januar 2019. 

 
 
 
 

 

7. Sverresborg 
kirkesenter 

Sverresborg kirkesenter eies av 
Sverresborg sokn og drives som en del 
av Sverresborg 
menighets virksomhet. Sverresborg 
menighetsråd har oppnevnt et husstyre 
med mandat å forestå driften av kirkesenteret. Ole Jakob Lund og Per Winsnes er i tillegg 
vaktmestere. Det er en svært viktig jobb de gjør med oppfølging av menighetens mange 
arrangement og utleieforhold. Videre følger de opp alt som kreves i huset med hensyn til 
service, renhold og vedlikehold. Kirkesenteret ble ferdigstilt forsommeren 2014 og 
innviet samme år. Det er i sin helhet reist for private midler. De samlede prosjekterings- 
og byggekostnadene er på vel 25 mill. kr. Da menigheten besluttet å bygge 
Kirkesenteret, var målet for etableringen: 
 
• Å gi Sverresborg menighet sårt tiltrengte lokaler og være en vitamininnsprøytning for 
gudstjenester og frivillig arbeid for barn og unge, for familier, for eldre – i menighetens 
regi. 
• Å gi de lokalt kirkelig ansatte en god og permanent løsning på kontorsituasjonen. 
• Å være en ressurs for lokalt frivillig organisasjonsarbeid som kor, korps, orkestre, 
lag og foreninger. Kirken vil være et sosialt samlingspunkt i lokalmiljøet og åpne 
for nye samarbeidsmuligheter mellom skole og kirke. 
• Bygget skal ha preg av å være en folkekirke og et kulturbygg for alle som bor i 
menigheten. 
 
Det er bred enighet om at Sverresborg kirkesenter, slik det nå står, svarer til disse 
forventningene. Kirkesenteret kom raskt i bruk med allsidige aktiviteter. Det er blitt et 
samlingssted i bydelen, åpent for alle. Aktivitetsnivået ble raskt mye høyere enn 
forutsatt under planleggingen. Flere justeringer og oppgraderinger har vært gjort for å 
tilpasse senteret til dagens aktivitetsnivå. Kjøkkenet ble oppgradert i 2018, og 
tilfredsstiller nå kravene til et storkjøkken. 
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Kirkesenteret har i 2019 vært utleid til en rekke selskap og arrangement. Ekstra 
hyggelig er det at en god del ønsker å holde dåpsfesten sin i kirkesenteret. Bryllupsfest, 
fødselsdager, minnesamvær og borettslagsmøter er andre typer utleieforhold som 
finner sted. Fra 2019 har Baluba musikkbarnehage sin virksomhet i kirkesenteret. 
Det har vært god vekst i utleien. Sammen med en langsiktig avtale med Kirkelig fellesråd 
i Trondheim om kontorleie, gir leieinntektene grunnlaget for forsvarlig drift av senteret. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5-årsjubileum 
 
I juni 2019 var det fem år siden vi kunne flytte inn i, og holde vår første gudstjeneste i 
Sverresborg Kirkesenter. Dette feiret vi med å avholde et jubileum med flere 
arrangement: Ungdommene hadde sommerfest og det ble avholdt konsert i regi av 
Trondheim kommunale kulturskole. Onsdag 12. juni inviterte vi til et åpent myldremøte 
for å dele tanker og ideèr om hvordan vi kan være kirke på Sverresborg. Dagen etter ble 
det arrangert en historisk vandring fra Havstein kirke til Sverresborg Kirkesenter, hvor 
det ble servert kveldsmat og avholdt konsert ved sanger Sverre Johann Aal og pianist 
Atmasukha Ananda. Søndag 6. juni hadde vi familiegudstjeneste og fest-kirkekaffe på 
Kirkesenteret, og dagen etter var det babysang og mandagskafe med ekstra god 
servering. 
 

8. De tilsatte  

Samarbeidsklimaet i staben er svært godt. Man hjelpert og støtter hverandre, og det er 
nødvendig, for det er ikke klare skiller mellom aktivitetsområdene. Det er mye diakoni i 
trosopplæringen og mye trosopplæring i diakonien, for å si det slik.  

Vi har fortsatt et ønske (og kanskje mer et ønske enn et håp) om at 
diakonstillingen (som nå deles 50 / 50 med Ilen menighet) kan økes til 100%. I slutten 
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av april 2019 tok menigheten avskjed med sokneprest Hans Kristian Solbu, da han gikk 
av med pensjon. Hans Kristian har vært en kjær og tydelig prest i Sverresborg gjennom 
de siste 10 årene, og har satt dype spor. 

Soknepreststillingen ble lyst ut i januar 2019, og 1. mars ble kapellan Silje 
Kristian Meisal tilsatt som sokneprest. Kapellan-stillingen ble da utlyst, og menigheten 
er svært glade for at Espen 
Dahlgren Doksrød søkte, og 
ble tilsatt i denne stillingen i 
juni 2019.  

Pr. 31.12.2019 besto 
staben av: sokneprest Silje 
Kristin Meisal, kapellan 
Espen Dahlgren Doksrød, 
diakon Martha Garborg 
Bergslid, kantor Ingrid 
Smalås, menighetsforvalter 
Aud Singstad, 
menighetspedagog Guro 
Gaustad Andersen, og 
kirketjener Merete Thalberg. 
Ungdomsarbeider Helene 
Bangsund var tilsatt i et 20% 
engasjement ut 2019. 
Menighetsrådet valgte å ikke 
forlenge denne posten i sitt budsjett, men det jobbes med å få til en 
ungdomsarbeiderressurs innenfor menighetens budsjett før høsten 2020. 
 

9. Menighetsrådet 
 
Menighetsrådet behandlet 65 saker i løpet av 9 møter i 2019. Forut for hvert møte er det 
blitt avholdt møte i arbeidsutvalget. Som vanlig har både strategier, budsjett og 
regnskap blitt inngående behandlet i rådet. Hvem som skal tildeles ofringer er en årviss 
sak.  Hvordan vi skal få enda større fart i ungdomsarbeidet, har også i stor grad opptatt 
rådet. MRs arbeid i 2019 var særlig preget av noen større saker som bispevisitas, valg av 
nytt menighetsråd, avskjed med sokneprest Solbu og tilsetting av ny sokneprest og 
kapellan. Uten at man har kommet noe videre med soknestruktursaken, må man si at 
også den problemstillingen har preget rådet, kanskje særlig i samband med 
bispevisitasen.  
 
Samarbeid med staben 
 
MR tilstreber et tett forhold til staben,, og er opptatt av å bidra til støtte opp om det gode 
arbeidsmiljøet på Sverresborg. Ved flere anledninger møtes MR og staben til strategiske 
drøftinger. 12. juni ble det avholdt et møte mellom MR, staben, frivillige og andre, der vi 
diskuterte hvordan skal vi best drive kirke på Sverresborg etter fem år.   

I desember har MR og stab gjort det til tradisjon å besøke andre menigheter og 
organisasjoner i byen. I år besøkte vi St Olav katolske domkirke hvor vi fikk omvisning 
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og orientering av sokneprest Egil Mogstad. Både det gamle og det nye rådet deltok 
sammen med staben.  
 
Valg av nytt MR 
 
Forberedelsene til MR valget i 2019 startet høsten 2018 og i november ble Hege Beate 
Bakken og Ole Jakob Lund oppnevnt som medlemmer av valgkomiteen. Mandatet til 
valgkomiteen var å skaffe gode kandidater til å stå på lista, forberede valget, være 
delaktige under selve valget og være delaktige i forbindelse med opptellingen av 
stemmene. 

MR i Sverresborg menighet består av totalt 13 personer, 8 faste og 5 vara. MR 
besluttet at kun 13 personer skulle stå på kandidatlista til MR valget. Alle MR 
medlemmer og ansatte ble oppfordret til å komme med forslag til nye kandidater og 
samlet så hadde vi 53 personer på lista, av disse ble 41 oppringt og av disse igjen så 
svarte 13 «ja», 5 av de 13 var fra det gamle MR.  

Valgkomiteen hadde også ansvaret for gjennomføring av valget på Sverresborg og 
Åsveien skole og vi skulle også stille med ressurser på Byåsen skole. Valgdagen ble 
gjennomført den 9.sept 2019, opptellingen foregikk på Sverresborg kirkesenter samme 
kveld. Tilbakemelding fra de ansvarlige ved valgkontorene på Sverresborg og Åsveien 
skoler (vårt ansvarsområde) var at det fungerte veldig godt på Åsveien skole mens 
plasseringen av MR valget stand på Sverresborg skole ikke var optimalt, det var plassert 
i samme lokale som kommune og fylkestingsvalget  og det var ikke lagt opp til noen 
sperrer/avgrensninger mellom de to valgstedene. 

Det ble avgitt 684 stemmer, ingen blanke. 7 stemmer ble forkastet. Resultatet av MR 
valget 2019 for Sverresborg menighet var klart ca kl 22.30 samme kveld.  

 
 

 
Bispevisitas 
 
Det ble i 2019 avholdt bispevisitas i Sverresborg menighet. Visitasen ble gjennomført 
samtidig som i Ilen menighet, og noen av arrangementene var felles. Biskopen 
gjennomførte tilsynssamtale med prester og diakon, i tillegg til samtale med kantor og 
med trosopplærer. Hun hadde også møte med stab (felles med Ilen menighets stab), og 
med menighetsrådet i Sverresborg. Av arrangement biskopen var med på i menigheten 
kan nevnes: Mandagskafe og babysang, Tirsdagstreff, tweensklubb, og 
konfirmantundervisning. Biskopen var også med på et svært vellykket møte på 
Sverresborg Ungdomsskole, hvor både alle lærere var innkalt, i tillegg til mange fra 
menighetsstabene og inviterte ungdommer. Det ble også avholdt morgengudstjeneste i 
Havstein kirke, og stor og flott visitasgudstjeneste på Fastelavenssøndag, med karneval, i 
Sverresborg Kirkesenter.  

MR og stab hadde felles ansvar for å forberede og gjennomføre visitasen som 
innebar et stort arbeid for både begge parter.  En større tilsynsrapport skulle utarbeides, 
planer, blant annet for kirkemusikk og konfirmantarbeid, ferdigstilles, gudstjenester og 
arrangementer og diverse møter avholdes. Det er alle grunn til å si seg fornøyd med 
gjennomføringen og biskopens avsluttende evaluering. 
 
 



17 

 

Avskjed og tilsetting 
 
I løpet av 2019 ble det tatt avskjed med vår folkekjære sokneprest Hans Kristian Seip 
Solbu. Kirkesenteret var fyllt til randen under avskjedsgudtjenesten og hilsningene 
under kirkekaffien var mange og kjærlige. For MR betød det først arbeid med utlysning 
og tilsetting og innseting av ny sokneprest og  fordi vår kapellan fikk stillingen, 
utlysning, tilsetting og innsetting av ny kapellan.  
 
Orgelet i Havstein kirke 
 
MR har sendt søknad til Kirkelig Fellesråd og uttrykt bekymring om tilstanden til orgelet 
i Havstein kirke. KfiT vil utrede orgelets tilstand i 2020 og vi forventer at tiltak vil bli 
budsjettert for gjennomføring i 2021. 

 

10. Råd og utvalg 
 
Menighetsrådets medlemmer fram til 31.10.2019: Ivar Selmer-Olsen (leder og repr. i 
Kirkelig Fellesråd), Amanda Kvande Gerhardsen, Benedicte Salvesen, Petter Røskaft, 
Markus Eggan Aune, Hanne Bergfjord (nestleder og vararepresentant til KfiT), Charlotte 
Erichsen Elvebakk, Astrid Sollie, Hans Kristian Seip Solbu (sokneprest), Knut 
Sørby (vara), Ole Jakob Lund (vara)  
 
Menighetsrådets medlemmer fra 1.11. 2019: Julie H. Mjøen (nestleder), Ivar Selmer-
Olsen (leder og representant i Kirkelig Fellesråd (KfiT)), Anette G. Pettersen, Charlotte E. 
Elvebakk, Olav Stenhaug, Magnus K. Vinnes, Knut Sørby (vararepresentant i KfiT) og 
Halldis Nergård. Varamedlemmer: Terje Ø. Simonsen, Nora Levold, Astri Solli, David 
Høivik og Michael M. Belsnes 
 
Varamedlemmene innkalles til samtlige møter og deltar på lik linje med de ordinære 
medlemmene. MRs arbeidsutvalg består av leder, nestleder og sokneprest. 
Menighetsforvalter Aud Singstad møter som referent i AU og MR. 
 
I desember 2019 ble dessuten Ivar Selmer-Olsen valgt som nestleder i Kirkelig fellesråd i 
Trondheim (KfiT). 
 
Husstyret for Sverresborg kirkesenter: Peter Singstad, Asle Heggset, Olav Stenhaug, 
Per Winsnes og Ole Jakob Lund 
 
MRs bibelkontakt: Hans Kr. Solbu (t.o.m. april), Silje Kristin Meisal f.o.m. mai) 
 
Julemessekomitéen: Beate André, Åste Marte H. Bakke, Rigmor L. Fillingsnes, Anne 
Cathrine Fløttum, Anne Berit Samdal, Ingunn Belsnes, Ruth Eva Leinonen, Marit Syrstad 
Lund, Åse Pettersen, Anette G. Pettersen, Bente Pettersen, Astrid Sollie, Iren Stenhaug, 
Randi Wanvik og Aud Singstad 
 
Menighetsbladet: Hans Kr. Solbu, Ivar Selmer-Olsen MR, Benedicte Salvesen. (Fra 
Byåsen menighet: Steinar Leirvik) 
 

mailto:hanne.bergfjord@gmail.com
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Redaksjon for menighetens nettsider: Staben 
 
Gudstjeneste- og kulturutvalget: Hans Kr. Solbu, Ingrid Smalås, Hege Bakken, Astri 
Ramsfjell, Knut Sørby, Charlotte E. Elvebakk og Silje Kristin Meisal. 
 
Ungdomsstyret: Ungdomsstyret har bestått av ungdommene som driver Krybba, (Kira 
Salomons og May Renate Sletvold i vårsemesteret, Kaisa Skagen, Kaja Holthe og Iver 
Solhjem i høstsemesteret), prest Silje og ungdomsarbeider Helene Bangsund. 
 
Misjonsutvalget: Palma Sjøvik (leder), Marta Selnes (nestleder), Inger Høyem, Hallfrid 
Moum, Birgit-Marie Utne 
 
Ansvar frivillige under gudstjenester: Astri Solli (kirkeverter) og Charlotte E. 
Elvebakk (dåpsverter og medliturger) 
 
Diakoniutvalg: Ruth Eva Leinonen, Åse Pettersen, Astrid Sollie, Iren Stenhaug 
(permisjon), Amanda K. Gerhardsen Vollen, Randi Wanvik, og Johanne Syrstad Winsnes, 
sokneprest Hans Kristian Solbu og diakon Martha Garborg Bergslid. 
 
Ansvarlig for Fasteaksjonen: Ulrik Rendal og Frode Pettersen 
 
MR oppnevnte følgende menighetsrådsrepresentanter til utvalgene 20.11.19: 
 
Husstyret:     Olav Stenhaug 
Redaksjonen for menighetsbladet: Halldis Nergård og Silje K. Meisal 
Kulturutvalget:    Knut Sørby  
Gudstjenesteutvalget:   Magnus K. Vinnes og Charlotte E. Elvebakk 
Diakoniutvalget (inkl. frivillighetsarbeid): Astrid Sollie  
Trosopplæringsutvalget:   Anette Garstad Pettersen  
Ungdomsstyret:    Julie H. Mjøen  
Planleggingskomite for september-seminaret:  

Michael M. Belsnes, Terje Ø. Simonsen, Olav Stenhaug 
Menighetens representant i styret for Fjellseter kapell: Nora Levold 
 
 

11. Menighetsbladet for Byåsen og Sverresborg 
 
Menighetsbladet har kommet ut med fire nummer i 2019. Opplaget er på 13.500 
eksemplarer, og er dermed et menighetsarbeid som når ut til en stor andel av våre 
medlemmer. Det kommer mange positive tilbakemeldinger på Menighetsbladet, mens 
noen ber om ikke å få bladet i postkassen. Redaksjonen mener at bladet bidrar til å få ut 
den informasjon vi ønsker, presentere menighetene, formidle lokalstoff og gi ord til 
ettertanke og refleksjon. Vi er også takknemlige for lokalhistorisk stoff levert av Byåsen 
historielag. 
  
Redaksjonen gjør arbeidet med bladet på vegne av menighetsrådene, og har i flere år 
bestått av Hans Kristian Solbu, Benedicte Salvesen og Ivar Selmer-Olsen fra Sverresborg 
menighet og Steinar Leirvik (redaktør) fra Byåsen menighet. Fra nyttår 2020 består 
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redaksjonen av Silje Kristin Meisal, Benedicte Salvesen (bor for tiden i Oslo) og Halldis 
Nergård fra Sverresborg menighet, samt Andreas Skjetne og Steinar Leirvik fra Byåsen 
menighet. 
  
Inntektene fra gaver og annonser dekker ikke alle utgiftene ved trykking av 
menighetsbladet. Underskuddet dekkes av menighetsrådene i de to menighetene. 
(Sverresborg en tredel, Byåsen to tredeler) Takk til alle som støtter bladet økonomisk! 
  
Redaksjonen og menighetsrådene i Sverresborg og Byåsen vil rette en stor takk alle som 
bidrar med innhold og utdeling av menighetsbladet. 
 

12. Menighetens misjonsprosjekt 

Menighetens misjonsprosjekt er fortsatt Det diakonale arbeidet, som del av prosjektet 
Landsbyutvikling i Vorehe, på Madagaskar, prosjektnr. 623 375. Prosjektet i Vorehe 
omfatter fire landsbyer i Morombe-området. I korthet kan en si at landsbyutviklingen i 
Vorehe omfatter Helse, skole og miljø. Det diakonale arbeidet finansieres fullt og helt av 
midler fra Det Norske Misjonsselskap (NMS). Sverresborg menighet støtter prosjektet 
gjennom kirkeofringer og salg av Knausenlys. Dåpsklutene som brukes i Havstein kirke, 
er laget av kvinner som arbeider ved et lite verksted i Antsirabé. Dåpsklutene er et 
konkret uttrykk for at vi tilhører en verdensvid kirke. Skolen, som har vært vårt 
hovedanliggende, har nå 510 elever. Det er det høyeste elevtallet i skolens historie. 
Madagaskar har de siste årene vært mye rammet av både matmangel og av alvorlige 
epidemier. Det innebærer at misjonsprosjektet vårt fortsatt har et stort behov for støtte 
og midler til driften.  

Salget av lys foregår hovedsakelig ved kirkesentret. Ved inngangen til kontorene 
står det et skap med lys for selvbetjening, med bøsse for kontanter og opplysninger om 
bruk av vipps. Vi selger også lys ved enkelte tilstelninger, for eksempel kirkekaffer. I 1. 
etasje står det en kiste for levering av lysstumper. Dette året solgte vi lys for kr. 13.040-, 
som er et betydelig mindre beløp enn det vi har solgt for i forutgående år. Av dette 
beløpet er kr. 4.895 innbetalt til NMS for produksjonsutgifter. Fra salget av lys er det 
innbetalt til misjonsprosjektet kr. 8.005 -, og fra kirkeofringene kr. 15.467-. 

Vi i misjonsutvalget sender hermed en utfordring til menighetsrådet om å få inn 
nye og yngre krefter i utvalget, som kan bidra til å skape nytt giv og engasjement for 
misjonen i menigheten.  
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13. Statistikk 2019 - nøkkeltall 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
Gudstjenester 
til sammen 
Tilstede 

101 
 

9818 

96 
 

9218 

101 
 

10008 

98 
 

9233 

105 
 

9518 

92 
 

8610 
Familiegudstjen
ester 

10 9 12 14 13 12 

Utmeldinger  20 41 91 33 22 39 
Innmeldinger 0 1 6 4 2 6 
Antall døpte.  
Av disse bodde i 
soknet 

107 
52 

+ 17 døpt 
utensogns 

106 
56 

+ 11 døpt 
utensogns 

130 
55 

+ 9 døpt 
utensogns 

107 
41 

+12 døpt 
utensogn
s 

110 
42 

+15 døpt 
utensogns 

116 
37 

+ 13 døpt 
utensogns 

Konfirmanter 63 49 60 64 58 50 
Vigsler 29 38 55 25 31 43 
Gravferder 62 64 79 67 57 53 
Utdelt kirkebok 
til 4-åringer 

32 29 22 21 
32% 
av 65 

22 
37% av 

60 

24 

Ofringer 
Av dette til 
egen 
virksomhet  

228.664 
 
134.483 

206.416 
 
112.105 

230.873 
 
139.908 

212.216 
 
128.121 

230.131 
 
137.734 

221.599 
 
127.568 

Andre innsamlinger 
(Fasteak., julemesse, 
Kirkesenteret):  
Tilegen virksomhet: 
Givertjeneste: 

 
 
288.000 

 
 
247.547 
160.441 

  
 
273.718 
187.485 

 
 
201.917                            
73.452 
  33.950 

 
 
233.350 
165.014 
   45.700 

 
 
185.268 
130.000 
  48.900 
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14. Økonomiske vurderinger 

Sverresborg menighetsråds årsregnskap for 2019 viser et overskudd på driften 
på kr 171 784. Det var budsjettert med et underskudd på 37 415. Inntektene 
var ca 1,6 mill kr, kostnadene 1,4 mill. 

Sammenlignet med budsjettet, har det vært større leieinntekter på 
kirkesenteret og større inntekter på julemesse. I ofringer til eget arbeid kom 
det inn kr 137 734 og til andre offermål kr 77 000. 
I forbindelse med byggingen av kirkesenteret, tok menigheten opp et lån på 3 
mill. kr hos Opplysningsvesenets fond. Lånet var avdragsfritt fram til 2019. Siste 
år ble første avdrag betalt med 75 000 kr. Heretter skal lånet nedbetales over 
20 år med 150 000 kr per år. Rentekostnadene på lånet var 40 318. Menigheten 
hadde renteinntekter på 37 273. Netto finanskostnad ble 78 045 og netto 
driftsresultat 93 739. Finanskostnaden var i budsjettet forutsatt hentet fra 
bundne fond. 

Menigheten har 23,5 mill. kr i egenkapital. Av dette er verdien av kirkesenteret 
21,3 mill. kr. Resten, 2,2 mill. kr, er disposisjonsfond (hovedsakelig 
bankinnskudd). Menighetsrådet har laget en plan for nedbetalingen av lånet, 
der 1,6 mill. kr av disposisjonsfondet forutsettes brukt i faste rater. På den 
måten belastes driften minst mulig. Lånet har hatt meget gunstige rentevilkår 
som har gjort at innskuddsrenten vår har vært høyere enn lånerenten. 
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Vedlegg: 

MENIGHETSRÅDETS HANDLINGSPLAN FOR 2020 

MR viderefører menighetsrådets visjon og verdier for perioden 2019-23. MR har vedtatt 
følgende overordnende strategiske vektlegginger for 2020:  

- Konsolidering av de mange gode tilbud vi har til mange aldersgrupper  
- Tilbud til voksne ungdommer 
- Kulturkvelder 

 
Utvalgene vil arbeide med disse sakene og legge forslag fram for rådet: 
 
Husstyret: -     Tiltak for å bedre akustikken i møtesalen i kirkesenteret 

- Menighetens visjon og verdier skal synliggjøres i kirkesenteret 
Kulturutvalget: 

- Nytt orgel i Havstein kirke  
- Kulturkvelder    

Gudstjenesteutvalget: 
- Justering av grunnordning for hovedgudstjenesten 
- Gudstjenesten som kjernen i virksomheten, dåp er en velsignelse 
- Innføre faste agender etter justeringen av liturgien 
- Agendene bør inneholde navn på medvirkende 
- Kirkekaffe i Havstein 
- Vurdere forholdet Sverresborg kirkesenter/Havstein som 

gudstjenestested    
Diakoniutvalget (inkl. frivillighetsarbeid).  

- Konsolidere ekstisterende virksomhet 
- Ta opp tema som utenforskap og ensomhet, tilhørighet og integrering 

står sentralt.  
- Invitasjon til beboere i nye omsorgsboliger i Johan Falkbergets vei: «Bli 

kjent i kirka-kurs» 
- Besøkstjeneste for å forebygge ensomhet  

Trosopplæringsutvalget.  
- Samarbeid med KRIK på Nyborg skole i gudstjenestetida for de store 

barna.  
- Nytt fokus på kirketorsdag 
- Viktig ikke å starte for mye nytt, da vi alt har mange tilbud som krever 

folk.  
Ungdomsutvalget:  

- Ungdommene svært fornøyd med mye, med å være på Mjuklia, men også 
kirkesenteret og særlig ungdomsrommet. 

- Være tydeligere på sosiale medier, f.eks.snapchat.   
- Arrangere treff for ledere uten at det er «noen de skal lede», 

lederweekend, tur i marka, kveldsarrangement med særlig fokus på 
ungdomslederne 

- Få tilsatt ny ungdomsarbeider i delstilling fra høsten 2020  
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For øvrig er det nedsatt en komite som planlegger en felles arbeidsweekend for rådet og 
staben. Foruten de nevnte sakene vil menighetsrådet blant annet prøve å komme videre 
i soknestruktursaken og i saken om driftsovertakelse av Sverresborg kirkesenter. 
Forslag til ny livssynslov vil komme og bli diskutert i menighetsrådet.   
 

 


